
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/10-931/2021 в отношении Акционерного общества
«Ситиматик» (ИНН 7725727149, юридический адрес: 117447, город Москва, улица
Большая Черемушкинская, дом 13, строение 4, этаж 2, пом. II, ком. 1,3,4) по
признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в прекращении
приема ТКО на объект обработки и захоронения ТКО.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/10-931/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

«...»

Члены Комиссии:

«...»


